
 

 

Comune di Spello 
Provincia di Perugia 

 

 
  

AREA ECONOMICO FINANZIARIA PERSONALE E TRIBUTI 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Oggetto: COMANDO DELLA DURATA DI 1 ANNO (PROROGABILE), PER 

L'ASSEGNAZIONE DI N. 01 POSTO, CATEGORIA C, PROFILO 

PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CON 

ESPERIENZA NELL'ATTIVITA DI PROGRAMMAZIONE E 

PROMOZIONE CULTURALE, DA ASSEGNARE ALL'AREA SERVIZI 

DEMOGRAFICI CULTURA E INFORMATICA DEL COMUNE DI 

SPELLO 

 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 07 giugno 2018, con la 

quale è stato aggiornato il Programma del Fabbisogno triennale di personale per gli 

anni 2018/2020 e Piano assunzioni 2018, approvato dalla Giunta Comunale con atto n. 

173 del 14 dicembre 2017, che prevede, tra l'altro, l'individuazione di n. 1 unità di 

personale dipendente di ruolo presso altri enti pubblici di Categoria C con  profilo 

professionale di "Istruttore amministrativo" con esperienza nell’attività di 

programmazione e promozione culturale, attraverso l'attivazione delle procedure di 

comando, della durata di 1 anno, eventualmente rinnovabile fino ad un massimo di tre 

anni, da assegnare all’Area  Servizi Demografici, Cultura e Informatica del Comune di 

Spello; 

 

RITENUTO opportuno procedere, pertanto, secondo quanto sopra riportato, 

all’approvazione di un Avviso di comando, per l’individuazione di n.1 unità di personale 

dipendente di ruolo, a tempo pieno o part time, presso altri enti pubblici di Categoria C con 

profilo professionale di "Istruttore amministrativo" con esperienza nell’attività di 

programmazione e promozione culturale, attraverso l’attivazione delle procedure di 

comando, della durata di 1 anno (prorogabile), da assegnare all’Area Servizi Demografici, 

 

Proposta nr. 53 Del 12-06-2018 

 

Determinazione n. 358 Del 12-06-2018 

 

Comune di Spello Prot. n.0008784 del 12-06-2018



 

Determinazione n. 358 del 12-06-2018 

Cultura e Informatica del Comune di Spello, ricorrendo all’applicazione, per analogia, dei 

presupposti, criteri e modalità di cui al Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle 

selezioni – Procedure di mobilità esterna -, del Comune di Spello, approvato con 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 11.09.2014;  

 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare lo schema di Avviso di comando, per l’individuazione di n. 1 unità di 

personale dipendente di ruolo, a tempo pieno o part time, presso altri enti pubblici di 

Categoria C con profilo professionale di “Istruttore amministrativo” con esperienza 

nell’attività di programmazione e promozione culturale, attraverso l’attivazione 

delle procedure di comando, della durata di 1 anno (prorogabile), da assegnare all’Area 

Servizi Demografici, Cultura e Informatica del Comune di Spello; 

 

2. Di procedere alla pubblicazione all’Albo pretorio on-line e nel sito dell’Ente – 

Amministrazione Trasparente - dell’Avviso stesso per almeno 30 giorni consecutivi e 

di tutti gli adempimenti conseguenti alla stessa procedura di comando, nominando 

quale Responsabile del Procedimento il Sig. Fabrizio Contilli; 

 

3. Di rinviare a successivo atto la nomina della Commissione esaminatrice competente 

per la selezione di cui trattasi. 

 

 

Verificata la sussistenza dei requisiti previsti al comma 2 dell’art. 9 del D.L. 01 luglio 

2009, n. 78, convertito dalla legge del 03 agosto 2009, n. 102, in quanto coerente con i 

flussi di cassa in uscita evidenziati nel prospetto del patto di stabilità interno. 

 

 

Spello,  12-06-2018 
 

 

 

 

 

 

  

Il Responsabile di Area 

FABRIZIO CONTILLI 

  
 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 
 

Comune di Spello Prot. n.0008784 del 12-06-2018


